1402 (init.)

Prudentes sincère dilecti! Licet pvidem scripsisse meminimus, ut pro disponenda

republica super festo sancti P. proximo huc venire debeatis: tarnen quia veraciler accepimus,

serenissinium principem et dominum dominum S. reyem Ungariae jam in Albca fore sanum

et incolumem personaliter constitutum, ad quem quidem dominum regem nobilis quidem

dominus O. de B. cetericpie regni istius barones procedunt ad praesens, propter quod ter-

minm sancti G. praefixum observare non possumus nee valemus: idcirco vos praesentibus

requirimus et rogamus, quatenus super quatuor temporibus proximc duos de consilio et

duos de communitate civitatis vestrae cum potestate plenaria buc fmabter dirigere nulla-

tenus obmiilatis ; nam iljidem tarn dominus rex Uomanorum et Boemiae, quam praefatus rex

Ungariae ceterique barones nobiles et communes terrae istius interesse dcbebunt, ubi de

republica, regni istius et commodo disponendis, (inter) praefatos dominos nostros ipso-

runique fideles et subditos ardue et efficacitcr cuiabitur pertractari. Ad quos quidem trac-

tatus etiam veslri praesentia est plerumque necessaria et maxime opportuna. Datum .

M. öffentliche Sicherheit
^
Kriegswesen.

13§.
Städtebündnisse unter Karl IV. (Cap. /. 40, 338.^

Karolus, dei gratia Bomanorum rex semper Augustus et ßoemiae rex, fidelibus nos-

tris dilectis judici, juratis et civibus civitatis Tustensis, gratiam suam et omne bonum. Quia

sakitis et prosperilatis augmentm nobis infaUibiliter provenire credimus, cum biis, quorum

altissimus nos gubernatorem constituit, pacis et tranquiliitalis commoda procuramus: hinc

est, quod toto mentis nostrae desiderio pacem pro communi bono in finibus et districtibus

dictae civitatis vestrae sicut aiiarum civitalum per vos cupimus procurari, cjuod tarnen com-

modose et absque juvamine bominum civitatum nostrarum Glatoviae, Sutenbofen et Richen-

stein vobis in vicino situatarum, de quorum fidelitate et circumspectione, sicut de vobis,

quam plurimum praesumenies, cfTectui mancipari non valeat: ideoque eos una vobiscum

ad procurandam pacem et ad reprimendum insultus maleficorum circumquaque in districti-

bus et lerritoriis praedictae vestrae et aiiarum trium civitatum praedictarum in societatem

unam, praesentis scripti patrocinio, astringimus et coUigamus, quod et vos vcstris promissio-

nibus corporalibus statim visis praesentibus affii'mare et certificare debeatis; quod eisdem

nostris civibus civitatum praedictarum aliis nostris literis similiter duximus intimandum, qua-